



انجمن دندانپزشکان عمومی ایران
IRANIAN GENERAL
DENTISTS ASSOCIATION

آگهی مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم

تغییرات اساسنامه

انجمن دندانپزشکان عمومی ایران

پنجشنبه ۲۳ فروردین ماه ۱۳۹۷

محل برگزاری : تهران، بزرگراه مدرس شمال، بلوار میرداماد، بن بست قدوسی ، پلاک ۱

تلفن تماس : ۰۲۱۲۶۴۲۰۴۳۰



همکار گرامی

پیرو ارسال پیامک دعوت به حضور در مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم

انجمن دندانپزشکان عمومی ایران

در سراسر کشور

درج آگهی در روزنامه اطلاعات به شماره 26963 روز سه شنبه 22 اسفندماه 1396

و ارسال خبرنامه الکترونیک مجمع عمومی

با موضوع تغییرات اساسنامه

با حضور اعضاء پیوسته سال 97 در روز پنجشنبه 23 فروردین ماه 1397 در محل انجمن تشکیل خواهد

شد.

لینک عضویت:

 <http://111.ir/4w38>

 جهت اطلاعات بیشتر به لینک ذیل مراجعه فرمایید

 <http://igda.ir/6007.html>

IGDA

02126420430

مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم تغییرات اساسنامه انجمن علمی و صنفی

دندانپزشکان عمومی ایران 97/1/23

پیرو اطلاعیه درج شده در روزنامه اطلاعات به شماره 26938 مورخ 21/11/96 مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول در تاریخ 21/12/96 که در خبرنامه الکترونیک شماره 278 نیز اطلاع رسانی شد، تشکیل گردید. طبق معمول مجامع نوبت اول به اکثریت نمی رسند و برحسب مقررات اساسنامه ای با توجه به این که مجمع نوبت اول به حد نصاب نصف بعلاوه یک نرسید به نوبت دوم موكول می گردد. نوبت دوم نیز قاعدتاً یک ماه بعد برگزار می شود و به دلیل اینکه اسفند ماه 29 روز می باشد، مجمع عمومی نوبت دوم در تاریخ 23/1/97 تشکیل خواهد شد.

علت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده تغییرات اساسنامه: در پی اطلاعیه ها و خبرنامه های مختلف در مورد برخوردهای غیرحقوقی و غیر قانونی کمیسیون انجمن های علمی گروه پزشکی، برگزاری انتخابات انجمن دندانپزشکان عمومی ایران تحت فشارهای متعدد سازمان یافته قرار گرفته است. انتخابات الکترونیک با ابلاغ آئین نامه جدید انتخابات انجمن های علمی گروه پزشکی علم شد ولی سازوکار انتخابات الکترونیک از نظر ثبت حقوقی انجمن ها در اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری آماده نشده بود و هنوز هم نیست.

بالاخره در تاریخ 18/10/96 جناب آقای دکتر سیدخلیل حسینی نامه ای ارسال کرد، در آن نامه آمده بود که می بایست الکترونیک برگزاری انتخابات به صورت الکترونیک در مجمع عمومی فوق العاده تصویب شود. این نامه نشان از عدم آگاهی حقوقی از روند کار اداری حقوقی داشت و خبر از یک ناهماهنگی تحمیلی جدید در امور انجمن ها می داد. شوربختانه دبیر جدید کمیسیون انجمن های علمی گروه پزشکی کشور نشان داد که به هیچ وجه رابطه منطقی و مسئولانه با انجمن دندانپزشکان عمومی ایران ندارد.

به هر حال طبق نامه شماره 191/503 مورخ 10/10/96 انجمن ها باید ظرف شش ماه مجامع عمومی فوق العاده انتخابات الکترونیک را بررسی کنند. البته آنها دیکتاتورمآبانه نوشته اند که «تصویب شود». تصویب اجباری ضد منافع ملی انجمن ها است.

امروز ثابت شده است که تمام اقدامات انجام شده برای برگزاری انتخابات به صورت الکترونیک همه کذب بوده است. در تمام فضای مجازی از اواخر سال 95 و آغاز 96 گروهی هم سو با تصمیم دبیر کمیسیون اعلام می کردند که انجمن عمومی نمی خواهد رای گیری را به صورت الکترونیک برگزار کند و باید این کار را بکند. عجیب تر از همه این بود که در مجمع عمومی فوق العاده انجمن دندان پزشکی ایران که در تاریخ 3/12/96 با کمتر از 20 نفر تشکیل شد با یک مصوبه کاملاً دو پهلو خود دکتر علی تاجرنیا عضو موثر کمیسیون انتخابات الکترونیک را در واقع قبول نکرد و انتخابات انجمن ارتودونتیکست نیز حضوری برگزار شد و برای انتخابات آتی انجمن پروتز نیز اعتراف کرده اند که هنوز سازوکار این نوع انتخابات تا پایان فروردین 1397 فراهم نشده است، این پاره شدن شیرازه نظم اداری و نمونه روشن بی کفایتی محض است. چطور در یک سال گذشته به انجمن ما و انجمن های دیگر دستور دیکته غلط اجرای انتخابات الکترونیک داده اند؟ واقعا عجب کمیسیونی شده است.

حال ما بر مبنای نامه واصله از وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی کشور همین مجمع عمومی فوق العاده تایید انتخابات الکترونیک را برگزار کرده ایم، تعدادی از همکاران نامه ای نوشته اند به بازرسی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی که ما فلان اعتراض را به انجمن عمومی داریم. بلافاصله با ارجاع به کمیسیون دستور لغو مجمع داده می شود. با کیان جایگاه حقوقی کمیسیون انجمن های علمی گروه پزشکی این گونه بازی می شود.

این افراد با آبروی یک مملکت بازی می کنند. رانت خواری تا کی و کجا؟ انجمن پروتز امسال در سال 97 می تواند انتخابات را حضوری برگزار کند چون ساز کار برگزاری انتخابات الکترونیک هنوز فراهم نیست ولی انجمن عمومی در سال 96 باید الکترونیک می بایست الکترونیک برگزار می شد!! این اشتباه کاری ها و یک سو نگری ها تا چه زمانی باید ادامه داشته باشد چدر باید بابت چنین تصمیم های نسنجیده ای هزینه داد؟ ما حداقل 50 نامه به بازرسی وزارت بهداشت نوشتیم با شگفتی باید گفت حتا یک نامه از این نامه ها برای رسیدگی به کمیسیون ارجاع نشده است ، اما چند نفر نامه ای نوشته اند، بلافاصله نامه آنان به کمیسیون فرستادند کجای این مملکت چند نفر شکایت می کنند و یک مرتبه تمام قیصریه را به آتش می کشند؟

طومار امضا هزار نفر دندانپزشک نادیده گرفته می شود و زیر پا می گذارند ولی نامه دکتر ... و ... و ... یک مرتبه می شود قانون تمام بود و نبود وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی! را به هوا می دهند. این تضعیف جایگاه حقوقی کمیسیون انجمن های علمی گروه پزشکی است توسط گروهی که با دیدگاهی خاص بر آن مسلط شده اند.

به هر حال ما مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم را هم علمی و هم صنفی، مانند مجمع علمی و صنفی انتخابات برگزار می کنیم، تا بالاخره تکلیف این لابی جناحی و دبیر کمیسیون انجمن های علمی گروه پزشکی کشور با دخالت ارگان های ذی صلاح و اعضای انجمن ها درست شود.

ما صددرصد خاتمه دادن به این نابسامانی ها هستیم و به آقایان اعلام می کنیم، ما مردم این مملکت هستیم. امروز دیگر دوره زورگویی تمام شده است.

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق‌العاده (نوبت دوم) انجمن علمی دندانپزشکان عمومی ایران

بدینوسیله از کلیه اعضاء محترم انجمن علمی دندانپزشکان عمومی ایران دعوت می‌شود تا در مجمع عمومی فوق‌العاده سالیانه (نوبت دوم) که در تاریخ ۱۳۹۷/۰۱/۲۳ روز پنجشنبه ساعت ۱۳ در محل انجمن به نشانی تهران، بزرگراه مدرس شمال، بلوار میرداماد، بن‌بست قدوسی، پلاک ۱ برگزار خواهد شد، حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده (نوبت دوم):

(۱) تغییرات اساسنامه

(۲) سایر موارد

با توجه به تبصره ۲ ماده ۱۲ اساسنامه علمی که مجمع عمومی فوق‌العاده نوبت اول به حد نصاب نصف به علاوه یک نرسید مجمع عمومی فوق‌العاده نوبت دوم با تعداد حاضر برگزار می‌گردد. کسانی می‌توانند در مجمع عمومی فوق‌العاده شرکت کنند که عضو انجمن بوده و حق عضویت در سال ۱۳۹۷ را پرداخت نموده باشند.

هیأت مدیره

انجمن علمی دندانپزشکان عمومی ایران

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق‌العاده (نوبت دوم) انجمن صنفی دندانپزشکان عمومی ایران

بدینوسیله از کلیه اعضای محترم انجمن صنفی دندانپزشکان عمومی ایران دعوت می‌شود تا در مجمع عمومی فوق‌العاده (نوبت دوم) که در تاریخ ۱۳۹۷/۰۱/۲۳ روز پنجشنبه ساعت ۱۲ در محل انجمن به نشانی تهران، بزرگراه مدرس شمال، بلوار میرداماد، بن‌بست قدوسی، پلاک ۱ تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده (نوبت دوم):

(۱) تغییرات اساسنامه

(۲) سایر موارد

با توجه به ماده ۱۱ اساسنامه صنفی که مجمع عمومی فوق‌العاده نوبت اول به حد نصاب نصف به علاوه یک نرسید مجمع عمومی فوق‌العاده نوبت دوم با تعداد حاضر برگزار می‌گردد. کسانی می‌توانند در مجمع عمومی فوق‌العاده شرکت کنند که عضو انجمن بوده و حق عضویت در سال ۱۳۹۷ را پرداخت نموده باشند.

هیأت مدیره

انجمن صنفی دندانپزشکان عمومی ایران



نامه انجمن دندانپزشکان عمومی ایران خطاب به دبیر کمیسیون انجمن های علمی کشور

به نام خدا

شماره: ۱۰۰۶۶/ب/۹۷

تاریخ: ۱۳۹۷/۰۱/۲۰

پیوست: دارد

همکار محترم جناب آقای دکتر سیدجلیل حسینی
دبیر محترم کمیسیون انجمن های علمی گروه پزشکی

با احترام، نامه شماره ۵۰۳/۱ مورخ ۱۳۹۷/۰۱/۸ (پیوست شماره ۱) جناب عالی خطاب به انجمن دندانپزشکان عمومی ایران دال بر دریافت نامه شماره ۹۲/۱۲۳/د مورخ ۹۶/۱۲/۲۰ از بازرسی وزارتخانه، مبنی بر لغو مجمع عمومی عادی فوق العاده نوبت دوم ۹۷/۱/۲۳ برای تغییرات اساس نامه انجمن ها که با ابلاغ مصوبه آن کمیسیون تشکیل می گردد، واصل گردید، در این مورد مجمل نکاتی را به اطلاع می رساند:

۱- این مجمع عمومی فوق العاده به درخواست کمیسیون جهت اصلاح ساختار اساس نامه برای تصویب انتخابات الکترونیک تشکیل می شد. این یک تغییر اساس نامه در آئین نامه اجرائی کمیسیون می باشد، حق لغو مجمع عمومی برای دبیر کمیسیون تعریف نشده است و شما قانون را اراده گرایانه نقض کرده اید.

۲- در اطلاعیه ای که انجمن علمی پرستودونتیست های ایران برای انتخابات ۳۰ فروردین ۱۳۹۷ صادر کرده اند رسماً خواسته اند که انتخابات آنها به علت آماده نبودن سازوکار انتخابات الکترونیک حضوری باشد و از کمیسیون جناب عالی این مجوز را گرفته اند، آیا این بدان دلیل نیست که آقای دکتر علی تاجرنیا عضو جدید کمیسیون از رانت حضورش در کنار جناب عالی استفاده کرده است؟ همین یک نمونه نشان می دهد که شوربختانه کمیسیون و شما در مسئولیت دبیری کمیسیون دچار سلیقه گرایی و تفسیر یک جانبه از حدود اختیارات شده اید و روشی را در پیش گرفته اید که نتیجه آن بحران آفرینی است.

۳- در آغاز سال ۱۳۹۶ انجمن دندانپزشکان عمومی ایران کتباً و رسماً با درک ژرف از قانون های جاری به درستی اعلام کرد که سازوکار انتخابات الکترونیک فراهم نیست، شخص جناب عالی در تاریخ ۱۳۹۶/۱۰/۱۸ بنده را بعنوان رئیس انجمن تهدید کردید که اگر انتخابات الکترونیک برگزار نشود پروانه انجمن صادر نخواهد شد.

با صراحت هم به شخص شما و هم کتباً تمام مشکلات اداره ثبت شرکت و موسسات تجاری را تسلیم کردم. حضرت عالی آن موقع هم با همین نگرش منفی امروزی با انجمن علمی ما برخورد کردید و تلاش کردید مجمع عمومی عادی و انتخابات انجمن دندانپزشکان عمومی ایران را لغو کنید.

جناب آقای دکتر آن موقع هر کنش گر مدنی اطمینان داشت و شما هم می بایست می دانستید که انتخابات الکترونیک امکان پذیر نیست و یک شعار اراده گرایانه غیر کارشناسی شده است. امروز با کمال تأسف بعد از یک سال مجوز برگزاری انتخابات حضوری به انجمن پرستودونتیست ها در سال ۹۷ تقدیم کرده اید. چون انتخابات الکترونیک امکان ندارد. آیا از رفتارهای متناقض شما چنین برداشت نمی شود که یا شما کفایت لازم را برای دبیری این کمیسیون ندارید و انتخاب شما برای چنین مسئولیتی نادرست بوده است یا نسبت به انجمن علمی دندانپزشکان عمومی ایران بنا به هر دلیلی چنان کینه ورز شده اید که از جای گاه حقوقی خود سوء استفاده می کنید.

۴-جناب آقای دکتر سیدجلیل حسینی عزیز، مجمع عمومی طبق قانون در حوزه اختیارات اعضاء پیوسته است و هیچ احدالناسی نمی تواند آن را لغو یا باطل کند. عدم حضور نماینده کمیسیون در مجمع عمومی در هر انجمنی اگر محمل قانونی و حقوقی نداشته باشد علیه منافع اعضای انجمن است و با شکایت انجمن به نهادهای قضائی، کمیسیون محکوم خواهد شد، شما از یک حق نظارتی به صورت غیر قانونی سوء استفاده می کنید. این مملکت هزاران مشکل لاینحل دارد، مشکل دیگری بر آن نیفزاید. انتخابات تمام انجمن های دندان پزشکی در یک سال اخیر حضوری بوده است (مثل انجمن ارتودونتیست ها و انجمن بیماری های دهان، فک و صورت، انجمن آسیب شناسی دهان، فک و صورت و ...) اما شما از زمان انتصاب به این مسئولیت در برخورد با انجمن علمی دندان پزشکان عمومی ایران همان راه جناحی خودتان را می روید. خیلی از فرصت های همکاری و حضور داوطلبانه در صحنه در بسیاری از جاها از مردم گرفته شده است. زمان برخورد جناحی و سیاست حذف کسانی که به ناتوانی مدیریتی امثال جنابعالی ایراد قانونی و حقوقی دارند، سپری شده است. خیلی زود عوارض آن دامنگیر وزارتخانه خواهد شد.

انجمن های علمی مربوط به فرهیختگان متخصصین این مملکت است. برای حفظ منافع ملی لازم است از جناح بازی و سیاسی بازی دوری شود. در جای شما بسیار کسانی آمدند و رفتند، شما هم نخواهید ماند. اما این مملکت باید بماند و به حیات خود ادامه دهد با پرونده سازی و سوء استفاده از موقعیت اوضاع را مختل و پیچیده تر نکنید. ما بر پایه اساس نامه و اختیارات قانونی انجمن، مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم را برگزار می کنیم همان طور که انتخابات انجمن علمی را در تاریخ ۹۶/۱۰/۲۱ برگزار کردیم زیرا به باور ما علیرغم دشواری های موجود، باز هم در همه موارد قانون حاکم است.

دکتر باقر شهینی داده
رئیس هیئت مدیره
انجمن دندانپزشکان عمومی ایران

رونوشت:

- معاون محترم آموزش وزیر، جناب آقای دکتر باقر لاریجانی
- اعضای محترم کمیسیون بهداشت، درمان و آموزش پزشکی
- ریاست محترم بازرسی وزارتخانه، جناب آقای دکتر توکلی
- مدیر کل محترم مرکز حراست وزارتخانه، جناب آقای علیخانی
- امور حقوقی وزارت بهداشت، جناب آقای جواد افشاری
- رئیس محترم سازمان نظام پزشکی، جناب آقای دکتر ایرج فاضل
- روسای محترم انجمن های علمی



همایش سلامت دهان و دندان

تم اصلی : سلامت دهان، رویکرد نوین

زمان برگزاری : ۲۷ الی ۲۹ تیر ماه ۱۳۹۷

فارمد

خمیر دندان ویژه دندان های حساس

اولین خمیر دندان **ضد حساسیت**
با تکنیک **نانو**
+
ترمیم کننده سریع میتای دندان



هر پی میل دارین!

PHARMED
Protection Against Teeth Sensitivity

فارمد برند مورد تایید انجمن
دندانپزشکان عمومی ایران



درج آگهی در پایگاه خبری انجمن دندانپزشکان عمومی ایران

دعوت به همکاری

همکارانی که برای مطب خصوصی یا درمانگاه‌های خود نیاز به دعوت از همکاران دندانپزشک عمومی و متخصص هستند می‌توانند در تماس با انجمن طبق مقررات اعلام شده، آگهی دعوت به همکاری خود را

در سایت خبری انجمن در ستون نیازمندی‌ها در تهران و شهرستان‌ها انتشار دهند. لطفاً پس از پایان نیاز به آگهی اعلام تا از فهرست اطلاع رسانی حذف شود. کلیه مسئولیت‌ها بعهدہ طرفین است

[بیشتر بخوانید](#)



اعلام واگذاری یا فروش مطب

چنانچه نیاز به اطلاع رسانی در مورد واگذاری یا فروش مطب خود در هر نقطه از کشور هستید روی سرنسخه خود تقاضای مربوطه را با شماره نظام پزشکی و نشانی کامل و تلفن به انجمن ارسال، مورد در فهرست مربوطه در سایت اعلام خواهد شد. کلیه مسئولیت‌ها بعهدہ طرفین است و انجمن هیچ

مسئولیتی ندارد، لطفاً پس از پایان نیاز به آگهی اعلام تا از فهرست اطلاع رسانی حذف شود

[بیشتر بخوانید](#)



همکاران گرامی برای ملحق شدن به فیس‌بوک، توئیتر، اینستاگرام، لینکدین و تلگرام انجمن دندانپزشکان عمومی ایران روی آیکن‌های زیر کلیک نمایید



www.igda.ir
www.igdanews.ir
www.igdashop.com

انجمن دندانپزشکان عمومی ایران

irangda@gmail.com
irangda@yahoo.com

تلفن تماس (خط ویژه): ۰۲۱-۲۶۴۲۰۴۳۰

فکس: ۰۲۱-۲۲۲۲۲۳۰



mailer lite